臺中巿政府○○局   函
受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國○○年○○月○○日

發文字號：○○字第○○○○○○○○○○號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨：○○○等2員擬派(免)兼如下，請　核示。
  一、○○○(A123456789身份證字號)

    (一)異動類別：免兼(3503)，民國○○年○○月○○日生效。

    (二)本職：臺中市立○○國民中學幹事。

    (三)兼職：空白。

    (四)其他: ○員原兼任臺中市立○○托兒所會計員。

  二、○○○(B123456789身份證字號)

　　(一)異動類別：派兼(3501) ，民國○○年○○月○○日生效。

　　(二)本職：臺中市○○區公所課員。

　　(三)兼職：兼任臺中市立○○托兒所會計員。

    (四)其他:空白。
說明：依據臺中市立○○托兒所○○年○○月○○日○○字第○

     ○○○○○○○○○號函辦理。
正本：臺中市政府主計處
副本：○○○

PAGE
第1頁，共1頁